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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: adskillelse imellem fødevaregrupper, målt
køletemperaturer i diverse køleenheder, procedurer for
holdbarhed på kogt paste og formet bøffer af hakket kød samt
procedurer for oplysning til forbrugern ved bestilling af en rød
hakkebøf og adskillelse imellem opvask og håndtering af
fødevarer.

Vejledt konkret om procedurer og adfærd vedrørende personlig
hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold. Eksempelvis håndvask efter brug af
mobiltelefon samt lettilgængelighed for sæbe ved håndvask i
køkken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af barområde, tjenergang og
køkken med overflader samt køleenheder.
Følgende er konstateret: i kølerum, særligt under reoler med
fødevarer, på gulv og op ad væg samt på undersiden af flere
hylder, er der mindre sorte plamager. Rust og isdannelse i
kølerum kan besværliggøre denne renholdelse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om brug af rengøringsplan med særligt fokus
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på svært tilgængelige steder samt af udstyr/redskaber eks. dressingflasker der genanvendes, rene knive på
knivmagnet m.m.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: kølerum fremstår med meget kraftig rustdannelse på væg/gulv, under reol med
fødevarer, samt på flere hylder på reolen. Det fremstår umiddelbart som om rustdannelse besværliggører
renholdelse af samme områder.
Der er taget billeder af forholdet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi har købt maling og vil ordne det når det bliver bedre vejr.
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt konkret om vedligholdelse eller udskiftning af både redskaber og overflader i lokaler hvor der findes
fødevarer, herunder også: redskaber som gryderskeer, spatler m.m., der er gået i stykker, hylder med afskallede
maling, hakker i og lign.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opvarmning og nedkøling samt dokumentation for udført kontrol af: varemodtagelse, køleopbevaring,
opvarmning og nedkøling, for 2025.
Vejledt konkret om at foretage kontrol og dokumentere af forskellige varegrupper ved opvarmning eks.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Vejledt om regler for offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside; cafeklinker.dk eller link til
findsmiley.dk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


